

# **SØREN NIELSEN HOLDING ApS**

Brundvej 17  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2019**

---

**Trine Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SØREN NIELSEN HOLDING ApS

Brundvej 17

7700 Thisted

Telefonnummer: 40280711

e-mailadresse: shnbrund@gmail.com

CVR-nr: 20574879

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive finansieringsvirksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et positivt resultat pr. 30. juni 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning sket stigninger i aktiekurser som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger .....		-3.310	-11.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-63.845
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.310</b>	<b>-11.996</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.310</b>	<b>-11.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-20.032	-63.845
Andre finansielle indtægter .....		424.301	-546.739
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>400.959</b>	<b>-622.580</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>400.959</b>	<b>-622.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		400.959	-622.580
<b>I alt .....</b>		<b>400.959</b>	<b>-622.580</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		563.067	552.867
Tilgodehavende skat .....		8.968	9.861
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>572.035</b>	<b>562.728</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.648.237	1.260.896
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.648.237</b>	<b>1.260.896</b>
Likvide beholdninger .....		1.458	42.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.221.730</b>	<b>1.865.771</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.221.730</b>	<b>1.865.771</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		592.064	592.064
Overført resultat .....		1.458.096	1.057.137
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.175.160</b>	<b>1.774.201</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		46.570	91.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.570</b>	<b>91.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.570</b>	<b>91.570</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.221.730</b>	<b>1.865.771</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret